
 
ALFI Green S.r.l.  

ALFI Green S.r.l. - Capitale sociale i.v. € 10.000 
Sede legale Piazza Sigmund Freud, 1 – 20154 Milano 
Codice Fiscale/Partita IVA/Reg. Imprese MI 13839370965  - REA MI - 2746611 
Società soggetta alla direzione e coordinamento del socio unico Exus Renewables IPP Holding SL 
PEC: alfigreen@legalmail.it 
 
 
 

Spett.le  UNIONE DEI COMUNI VALLI E DELIZIE 

 Urbanistica 
 PEC protocollo@pec.unionevalliedelizie.fe.it 
 
C.A.  Arch. Rita Vitali 
  e-mail r.vitali@unionevalliedelizie.fe.it   
 
e.p.c  

Spett.le  COMUNE DI ARGENTA 

 PEC municipio@pec.comune.argenta.fe.it   
e.p.c  

Spett.le  COMUNE DI PORTOMAGGIORE 

 PEC comune.portomaggiore@legalmail.it  
e.p.c  

Spett.le PROVINCIA DI FERRARA  

 Settore Lavori Pubblici, Pianificazione 
Territoriale e Mobilità  

 PEC  provincia.ferrara@cert.provincia.fe.it 
 
C.A. Dott. Luca Capozzi  
 Email   luca.capozzi@provincia.fe.it 
 
C.A.  Arch. Chiara Cavicchi 
 Email   chiara.cavicchi@provincia.fe.it 
  
e.p.c  

Spett.le ARPAE  

 Servizio Autorizzazioni e Concessioni Ferrara 
Unità Autorizzazioni complesse ed Energia 
PEC aoofe@cert.arpa.emr.it 

 

C.A.  Dott. Alessandro Travagli 

 email atravagli@arpae.it 

C.A Dott. Nicolò Sacco 

 Email nsacco@arpae.it  

C.A Dott. Enrico Callegari  

 Email ecallegari@arpae.it 

 
 Rif BAN/25/017/out 

 

Milano, 24/04/2025 

 

OGGETTO: art. 27-bis D.Lgs. 152/2006, art. 15 L.R. 4/2018. Alfi Green Srl - Istanza di avvio del 

procedimento unico di Valutazione di Impatto Ambientale per il progetto “Impianto 

Agrivoltaico Avanzato denominato “Bandissolo” da 24.979,5 kWp, abbinato a un sistema di 

accumulo elettrochimico da 12.000 kW, opere connesse ed infrastrutture indispensabili – 

Comune di Argenta (FE) e Portomaggiore (FE). 

Richiesta di predisposizione della Relazione di Conformità Urbanistica 
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